19

12

24

13

14

27

17

20

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

ATENAS APOLO (TE)
CANIZARO JMEN (IA) / RISK / 25/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BOULEVARD

CALGARO / SUNSET / 03/06/2010 / SEM REGISTRO NO STUD

BOOK / ZAINO / M
SL HERODES

VERDI / SILVESTRE / 25/12/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
RASKAL DO GEREZIN

(RA) ROEBEL Z / GRANDIOSO / 28/01/2004 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

TNT SANTA ROSA
TORNADO SANTA ROSA / BACHAREL / 04/10/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LORDINO BR (IA)

LORD Z /PIT Il JMEN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
QUANTA HM (TE)

QUANTUM / SIDNEY METODO / 02/02/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

ULEIKA CAMPECHE
QUANTUM / AMADEUS / 04/02/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

PENACHE

XXXXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXXXX / 01/01/2002

/SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / F
JCR KENTUCKY (TE)

INDOCTRO / PAPPILON ROUGE / 19/11/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

SEBASTIAN GJ
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHALLENGER JMEN V (TE)
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 28/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

EMBAIXADOR DA TIGANI

XXXX / XXXX /30/12/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

CASTANHA /M

1.00M

DATA: 18/12/2020 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

VALENTINA GASPARETTO
NAO INFORMADO / CHSA

VALENTINA ESMAIL SANDOVAL SAFADDINE
CAMILA MATTOS SANDOV / CHSA

PIETRO GONCALVES BAGATTINI
MARISTELA GONCALVES / HA

SOFIA SILVESTRE DE OLIVEIRA
ISABEL SILVESTRE / CHP

LIZ GONCALVES REIA
LIZ GONCALVES REIA / HA

LAVINIA MERLINI DIAS
MARCIO DE OLIVEIRA P / HJUND

LUIZA NEVES LAMOUNIER
GERALDO LAMOUNIER DE / CHSA

STEPHANIE GOERCK DE CARVALHO MACEDO
GONCALO HOMEM DE MOU / CHAS

MARINA ARGUELLO CARNEVALE
MSC HARAS CRIACAO DE / CHSA

ISABELLY FIDELIX DOS SANTOS
PATRICIA RODRIGUES V / CONV

ANNA LUIZA ARRUDA BOARI
LUCIANA ARRUDA BOARI / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARRUDA BOARI
./ CHSA

ANA LUIZA CARRIEL
AGROMEN AGROPECUARIA / HVA

RUAN PEDRO PEREIRA
MARCIA TIGANI MACHAD / HA

CATEGORIA

MMR

MMR

MMR

MMR

MMR

IcB

JcB

JCB

JCB

JCB

.|]_|.

mpo

85.63

88.65

91.49

83.91

83.30

80.68

87.93

88.67

90.38

92.65

93.56

73.14

Aprox

1.63

4.65

0.09

0.70

3.32

3.93

6.38

8.65

9.56

10.86

PROVA
Falta Penal Total
0 0 -
0 1 1
0 1 1
= = Elimin.
- - Elimin.
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 1 1
0 1 1
0 2 2
0 2 2
0 2 2

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

4°

1°

20

30

40

50

6°

7°

g°

g°

6.00

4.00

3.00

0.00

0.00

22.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00



28

10

25

21

16

22

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 15

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GUIDANY BR (IA)

GUIDAM / CLINTON / 12/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA/F
ARABESK KL

CALISCO JMEN / PUNK XX / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
MOICANO

SEM REGISTRO / SEM REGISTRO / 02/12/2000 / SEM REGISTRO

NO STUD BOOK / PAMPA DE ALAZA / M
FORCA-O.H Z

FOR PLEASURE / CARTHAGO Z / 10/06/2004 / ZANGERSHEIDE

/ CASTANHA / F
BE IMPRESSED

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M

FEDELE HI
XX /XX /01/01/2010 / LUSITANO / ALAZA / M

SL HANNA

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / F
ALFAIS

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
MR CHAP

CHAPMAN ROUGE / LOLLITA /10/12/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
WAIKIKI LE SURSAUT

KANNAN / HEARTBREAKER / 23/04/2003 / SEM REGISTRO NO

STUD BOOK / CASTANHA / M
JCR CARTEL (IA)

CARDENTO / CHAPMAN ROUGE / 05/12/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
NOEMY ITAPUA

CARTOON JMEN / CLINTON JMEN / 26/10/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
HEY JUDE DA'OLYMPO

QUANTUM / HEARTBREAKER / 10/12/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
ZE MARIA VD

NON PLUS ULTRA Ill / QUIDAM DE REVEL / 04/03/2016 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LINKES COOPER (lA)
ELDORADO VAN DE ZESHOEK / LARINO / 07/02/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

1.00M

DATA: 18/12/2020 HORA: 13:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

GABRIEL CATERINA BLATT
PRISCILLA ASTEN CATE / E3I

VINICIUS FERREIRA
ROSE YUKIE KAYAMORI / CHPAGL

VITORIA GOERCK DE CARVALHO MACEDO
LIVIA ARANHA / CHAS

MARINA FERREIRA BILHA
FABIO GOZZI / CONV

SOFIA GOERCK DE CARVALHO MACEDO
./ CHAS

LIVIA MERLINI DIAS
LIVIA MERLINI DIAS / HJUND

BIANCA ANDRADE
./ CHHF

HENRIQUE VALENTINI
./H

MELISSA GIANNINI
MELISSA GIANNINI / SHC

SOFIA LOUISE YAHN HENRIKSSON
PER HENRIKSSON / HBERT

GIOVANNA VAZ MELLO
MARCIA REGINA VAZ / E3I

BEATRIZ GIGLIO KIRALY
BEATRIZ GIGLIO KIRAL / CHGV

EDSON AMARO DANTAS
GYOVANNA BEATRIZ MAR / CESB

PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA
ROBERT JOHN VAN DIJK / CHSA

TELMA REGINA ANDRADE KATO
ANDREA ALONSO NALETT / CESB

CATEGORIA

JCB

JCB

JCB

JCB

JCB

HC

HC

mpo

82.78

81.75

87.65

89.75

90.53

84.94

87.96

88.64

110.51

86.08

100.36

93.16

99.12

95.33

PROVA
Aprox Falta
1.22 4
2.25 4
3.65 4
5.75 4
6.53 4
0.94 8
3.96 8
4.64 8
26.51 4
2.08 12
16.36 8
9.16 0
15.12 0
11.33 4

Penal Total
0 4
0 4
0 4
1 5
1 5
0 8
0 8
1 9
6 10
0 12
4 12
- Elimin.
2 2
3 3
2 6

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 10°

- - - . - 11°

- - - - - 12°

- - - . - 13°

- - - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00



